
UCHWAŁA NR 757/XXIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 
782 i 1709) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 1 z 31



Załącznik
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Lp.
Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów

i księgi wieczystej
Pow.
m²

Położenie nieruchomości

1. cz. dz. nr 5/4 (obr. 37, ark. 6, KW LU1I/------------/--) 700 ul. Gospodarcza

2.

cz. dz. nr 96, cz. dz. nr 39, cz. dz. nr 95 
(obr. 20, ark. 14, KW LU1I/------------/--)

cz. dz. nr 2 (obr. 20, ark. 11, KW LU1I/------------/--)
6200 

ul. Parczewska

w pobl. ul. Rąblowskiej

3. cz. dz. nr 8/1 (obr. 21, ark. 3, KW LU1I/------------/--) 750 Al. Kraśnicka 8

4. cz. dz. nr 9/9 (obr. 21, ark. 3, KW LU1I/------------/--) 40 Al. Kraśnicka 8

5. cz. dz. nr 1/19 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/------------/--) 15 w pobl. ul. Zemborzyckiej

6. cz. dz. nr 76/9 (obr. 43, ark. 14, KW LU1I/------------/--) 19 ul. Zbigniewa Herberta

7. cz. dz. nr 1/23 (obr. 43, ark. 15, KW LU1I/------------/--) 20 w pobl. ul. Zemborzyckiej

8. cz. dz. nr 10/16 (obr. 43, ark. 16, KW LU1I/------------/--) 15 w pobl. ul. Zemborzyckiej

9. cz. dz. nr 35/6 (obr. 41, ark. 2, KW LU1I/------------/--)
15 m

wysokość
masztu

ul. Wieniawska 14

10. dz. nr 699/22 (obr. 72, ark. 2, KW LU1I/------------/--) 212 ul. Tadeusza Krwawicza

11. cz. dz. nr 1039 (obr. 33, ark. 21, KW LU1I/------------/--) 148,5 ul. Biskupińska 21

12.
cz. dz. nr 116 (obr. 27, ark. 4, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 117/2 (obr. 27, ark. 4, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 117/5 (obr. 27, ark. 4, KW LU1I/------------/--)

800 
ul. Wyżynna 43a
ul. Jana Pawła II
ul. Jana Pawła II 8-14

13.
cz. dz. nr 36/2 (obr. 28, ark. 3, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 54/4 (obr. 28, ark. 3, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 61/3 (obr. 28, ark. 3, KW LU1I/------------/--)

1040 
ul. Nowomiejska 16
ul. Tomasza Zana 63
w pobl. ul. Tomasza Zana

14. cz. dz. nr 87 (obr. 40, ark. 4, KW LU1I/------------/--) 111 ul. Kujawska 1

15.
cz. dz. nr 239/2 (obr. 40, ark. 6, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 258/2 (obr. 40, ark. 6, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 259 (obr. 40, ark. 6, KW LU1I/------------/--)

287 
ul. Warmińska
w pobl. ul. Wielkopolskiej
ul. Wielkopolska 

16.
cz. dz. nr 239/2 (obr. 40, ark. 6, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 258/2 (obr. 40, ark. 6, KW LU1I/------------/--) 269 

ul. Warmińska
w pobl. ul. Wielkopolskiej

17. cz. dz. nr 211 (obr. 27, ark. 1, KW LU1I/------------/--) 20 ul. Poznańska

18. cz. dz. nr 211 (obr. 27, ark. 1, KW LU1I/------------/--) 36 ul. Poznańska

19. dz. nr 213/5 (obr. 31, ark. 12, KW LU1I/------------/--) 62 ul. Gen. Józefa Zajączka 34

20. cz. dz. nr 1/2 (obr. 4, ark. 6, KW LU1I/------------/--) 420 w pobl. ul. Zygmunta Noskowskiego

21. cz. dz. nr 113/6 (obr. 43, ark. 10, KW LU1I/------------/--) 170 w pobl. ul. Eugeniusza Romera

22.
dz. nr 1/18 (obr. 4, ark. 8, KW LU1I/------------/--) 
cz. dz. nr 1/3 (obr. 4, ark. 8, KW LU1I/------------/--) 424 

ul. Juliusza Dudzińskiego 32a
w pobl. ul. Juliusza Dudzińskiego 

23. cz. dz. nr 57 (obr. 22, ark. 4, LU1I/------------/--) 385 ul. Młyńska 8, 10

24.
dz. nr 1/16 (obr. 4, ark. 8, LU1I/------------/--) 
cz. dz. 1/3 (obr. 4, ark. 8, LU1I/------------/--) 423

ul. Dudzińskiego 36a
w pobl. ul. Dudzińskiego

25.
dz. nr 1/14 (obr. 4, ark. 8, LU1I/------------/--) 
cz. dz. 1/3 (obr. 4, ark. 8, LU1I/------------/--) 429

ul. Dudzińskiego 40a
w pobl. ul. Dudzińskiego

26. cz. dz. nr 7/5 (obr. 5, ark. 3, LU1I/------------/--) 40 ul. Radzyńska

27. dz. nr 61/48 (obr. 43, ark. 29, KW LU1I/------------/--) 812 ul. Emilii i Karola Wojtyłów

28. cz. dz. nr 147/4 (obr. 43, ark. 21, KW LU1I/------------/--) 54 ul. E. Romera

29. dz. nr 192 (obr. 50, ark. 1, KW LU1I/------------/--) 930 ul. Krężnicka 150

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 2 z 31



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 3 z 31



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 4 z 31



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 5 z 31



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 6 z 31



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 7 z 31



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 8 z 31



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 9 z 31



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 10 z 31



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 11 z 31



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 12 z 31



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 13 z 31



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 14 z 31



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 15 z 31



Załącznik graficzny nr 14
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 16 z 31



Załącznik graficzny nr 15
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 17 z 31



Załącznik graficzny nr 16
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 18 z 31



Załącznik graficzny nr 17
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 19 z 31



Załącznik graficzny nr 18
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 20 z 31



Załącznik graficzny nr 19
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 21 z 31



Załącznik graficzny nr 20
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 22 z 31



Załącznik graficzny nr 21
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 23 z 31



Załącznik graficzny nr 22
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 24 z 31



Załącznik graficzny nr 23
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 25 z 31



Załącznik graficzny nr 24
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 26 z 31



Załącznik graficzny nr 25
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 27 z 31



Załącznik graficzny nr 26
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 28 z 31



Załącznik graficzny nr 27
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 29 z 31



Załącznik graficzny nr 28
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 30 z 31



Załącznik graficzny nr 29
do uchwały nr 757/XXIII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2020 r.

Id: EDAA7BCA-A8AC-44DF-9466-7522BDE96660. Podpisany Strona 31 z 31




